Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2022 года                                                     № 95

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района

 от 19 июля 2021 № 80 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Крапивенский Дом Культуры»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением правительства Тульской области от 29.06.2022г. № 300-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 19 июля 2021 № 80 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Крапивенский Дом Культуры» следующие изменения:

1.1. В части 1 раздела 2 Положения таблицу изложить в следующей редакции:

	Должности
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава
	7356

	Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена
	9998

	Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена
	11490

	Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии
	13099

1.2. В части 2 раздела 2 Положения таблицу изложить в следующей редакции:
	Должности по уровням
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	7130

	2 квалификационный уровень
	7484

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	9998

	2 квалификационный уровень
	10498

	3 квалификационный уровень
	10998

	4 квалификационный уровень
	11999

	5 квалификационный уровень
	12997

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	11376

	2 квалификационный уровень
	12512

	3 квалификационный уровень
	13650

	4 квалификационный уровень
	14788

	5 квалификационный уровень
	15925

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	15925

	2 квалификационный уровень
	16231

	3 квалификационный уровень
	16880

1.3. В части 10 раздела 3 Положения таблицу изложить в следующей редакции:
	Квалификационные уровни
	Размер оклада, руб.

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	6331

	2 квалификационный уровень
	6622

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	7717

	2 квалификационный уровень
	8078

	3 квалификационный уровень
	8776

	4 квалификационный уровень
	9693

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.
Глава администрации
муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                               А.В.Чеченкин